ipsa affinitat. Sic equi rivales dentibus & calcibus castigant.
 k Laurum vocat homines, malum & asino & equo cibum.] Asini & anseris auersum adeo est à poëticis studijs ingenium, vt Phœbeam arborem laurum, quam sibi exitialem, si eius folia rescantur, intelligunt, pertinacissime fugiant. l Quod olim Candauli.] Videtur alludere ad historiam Candaulis, quæ est apud Herodotum libro primo. m Partem syluestris asini ei dono misit, quum canes.] Asini Syluestres in delicijs ciborum olim fuerunt qui licet sint generis valentissimi, in quo plurimum est alimenti, vt docet Celsus: Galeus tamen eius carnem mali succi, & digestu difficilem iradit. Plinius verò lib. 8. sic ait: Onagri in Phrygia & Lycaonia præcipui. Pullis eorum seu præstantibus sapore, Africa gloriatur, quos Latifones appellant ὄνοι ἀγριοί, Latini onagrum, asinum agrestem, syluestrem & ferum vocant. n Alino conspecto.] Adagium dici solitum in eos, qui stoltitiam suam dum in præstudium assimulare, ridiculè produntur. o E canis podice, vt vulgò aiunt.] id est, culo. Dictum videtur à Luciano, pro eo quod est, rebus anxijis atque angustis: quòd ea pars arctior sit huic animalij, quam obrem & excernunt difficiliter: Laërtius ait, vulgò iactatum fuisse in Zenonem, quòd in canis postico de republica conscripisset, vel quòd nimis anxie, vel quòd ineptè.